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DOKUMENTACIONI I NEVOJSHEM  PER RREGJISTRIMIN E PRONES BUJQESORE 

TE DHENE SIPAS LIGJIT NR.7501 BAZUAR NE LIGJIN NR.33  

DT.21/02/2012 “PER RREGJISRIMIN E PASURIVE TE PALUATESHME” DHE UKM 

NR.2 DT.13/06/2013 

 

1.Plan rilevimi nga topograf i licensuar me 4 kopje ne shkallen 1:2500 

  {duke rrespektuar elementet baze te AMTP} 

 

2.Deklarate e perbashket noteriale e kufitareve per pronen qe do te rregjistrohet  

    {formulari perkates } 

 

3.Deklarate personale kundrejt kufitareve ne lidhje me pronen qe do te 

   rregjistrohet { formulari perkates} 

 

4.Kerkese per rregjistrimin e tokes bujqesore e cila pershkruhet ne dokumentin 

    e pronesise { AMTP } 

 

5.AMTP orgjinale  dhe e noterizuar  

 

6.Konfirmim nga qarku i AMTP se. 

 

7.Certifikate familjare  e dates  01.08.1991 

 

8.Vertetim nga dega e tatimeve dhe ujesjellsit per shlyerjen e detyrimeve  

  ndaj bashkise  Himare. 
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